
                                                                        Zarządzenie Nr 25/2012 
             Wójta  Gminy Manowo 

                z dnia 30 marca  2012 r. 
 

                                             w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2012 r. 
Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych   

   (Dz. U. z 2009r. Nr 157,  poz. 1240)  oraz § 15 pkt 1, Uchwały Rady Gminy Nr XIII /82/2011 z   
   dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Manowo na 2011 rok zarządza co   
   następuje:  

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów  4.264,00 zł 
        w tym :  
        -  dotacje na zadania zlecone      4.264,00 zł 
  
       Zgodnie  z załącznikiem Nr1       
 

 

§  2. Dokonuje się zwiększenia wydatków 4.264,00 zł 
         w tym:  
        - wydatki z dotacji na zadania zlecone   4.264,00 zł 
  
       Zgodnie z załącznikiem Nr 2  

 
§ 3. Budżet po dokonanych zmianach  
       zamyka  się : 
 

 

Dochodami w kwocie  
Z tego : 
 

� dochody bieżące –     20.439.631,20 zł 
� dochody majątkowe – 5.686.475,00 zł 
 

w tym: 

26.126.106,20 zł 

  
� -  dotacje na zadania zlecone 
� -  dochody związane z realizacją zadań   
         własnych   

1.851.567,00 zł 
                                     

24.274.539,20 zł  
 

Wydatkami w kwocie    
Z tego : 

• wydatki bieżące –      20.096.083,20 zł 
• wydatki majątkowe -   6.030.023,00 zł 

w tym: 

26.126.106,20 zł 

� - wydatki na zadania zlecone 
� - wydatki związane z realizacją zadań     
�   własnych  

1.851.567,00 zł 
 

24.274.539,20 zł 
Zgodnie z załącznikiem Nr 3 
 
 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet pozostaje zrównoważony. 
           
 § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi  Gminy.                                                                                  
 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w 

Manowie. 

 
          
 
 
 
 
 
 
         


